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Bilan des résultats des compétiteurs sur la saison 2010-2011 
 

 

 

 

 

 

 

SERIES CATEGORIES TITRES FINALES DEMI-FINALES 

Série A 

Simple Hommes   1 

Simple Dames  1  

Double Hommes    

Double Dames    

Double Mixte    

Sous-total A 0 1 1 

Série B 

Simple Hommes 1 2 9 

Simple Dames 2 3  

Double Hommes 4 7 7 

Double Dames 1 3 2 

Double Mixte  3 5 

Sous-total B 8 18 23 

Série C 

Simple Hommes 1 3 5 

Simple Dames 1 1 6 

Double Hommes 2 1 8 

Double Dames 3 2 8 

Double Mixte 9 7 6 

Sous-total C 16 14  33 

Série D 

Simple Hommes 2 3 4 

Simple Dames 2 4 4 

Double Hommes 4 3 7 

Double Dames 4 4 7 

Double Mixte 2 4 12 

Sous-total D 14 18 34 

Série NC 

Simple Hommes 1  2 

Simple Dames  1  

Double Hommes 2 1 1 

Double Dames  2  

Double Mixte  3 2 

Sous-total NC 3 7 5 

TOTAL 41 58 96 
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Classement général des compétiteurs du club au 1er septembre 2011 

 
N° Nom Prénom Class S Moy S Class D Moy D Class M Moy M Moyenne générale 
1 BONNEFOND Olivier A4 61,58 B3 22,23 B3 24,18 36,00 
2 ZIERINGER Lionel B2 40,24 B3 26,79 B3 25,96 31,00 
3 GAILLARD Amandine B2 38,25 C1 14,82 B4 20,58 24,55 
4 TONNELIER Adrien B4 25,41 C1 16,89 C3 10,98 17,76 
5 MEYNET Aurore C2 9,00 B4 21,75 B4 20,57 17,11 
6 BORDES Pierre B3 27,89 B4 18,76 C3 3,67 16,77 
7 PETERLINI Vincent B4 21,60 C2 13,38 C2 13,06 16,01 
8 DELERIS Nicolas C2 14,57 B4 18,20 C3 8,54 13,77 
9 HENRIQUES Ludovic B4 22,50 C1 14,00 C4 0,83 12,44 

10 PERRIN Samuel C4 7,13 C1 16,20 C2 11,73 11,69 
11 SALLAZ-DAMAZ Guillaine C2 3,00 B4 26,50 C3 1,25 10,25 
12 NIVEAU Olivier C2 11,40 C2 8,80 C3 9,20 9,80 
13 BONNIN Laura C4 6,53 C4 8,52 C2 12,34 9,13 
14 BOULANGER Bertrand C3 8,64 C3 8,62 C2 9,50 8,92 
15 KARCHE Sandra C4 6,87 C2 8,86 C4 8,81 8,18 
16 LEMARCHAND Elodie C4 8,50 D1 3,75 C3 11,12 7,79 
17 LETHENET Marie lise C4 5,04 C3 3,80 C2 11,54 6,79 
18 EDET Guillaume C1 7,50 C1 9,00 C4 3,25 6,58 
19 FEIGE Philippe C4 0,83 C1 11,62 C4 6,48 6,31 
20 SOUBRIER Nathalie D2 4,32 C4 6,89 C4 6,84 6,02 
21 PRADEAU Isabelle D3 0,00 C4 7,29 C3 9,12 5,47 
22 ZELLER Robin D1 5,85 D1 5,26 D4 0,00 3,70 
23 MARIN PACHE David D2 2,67 D3 3,70 D2 4,19 3,52 
24 FARET Emilie D2 4,25 D2 3,54 D4 2,42 3,40 
25 JAMBON Maxime D4 0,00 D1 5,00 D1 5,17 3,39 
26 ROSEC Tamae D3 3,15 D3 3,61 D3 3,10 3,29 
27 VERDELHAN Stephan D2 4,96 D3 3,60 D4 0,58 3,05 
28 LAGUNAS Aurelie D3 2,70 D3 3,64 D4 2,67 3,00 
29 LE LERRE Frédéric D3 3,36 D3 3,42 D4 2,00 2,93 
30 BESSON Hugues D2 0,50 C4 6,08 D2 1,83 2,80 
31 DUC Romain D1 5,87 D4 2,25 D4 0,00 2,71 
32 GUERIN Morgane D4 0,67 D3 3,22 D2 4,19 2,69 
33 SIMON Justine D2 4,15 D4 1,00 D3 2,62 2,59 
34 NIZARD Christophe D4 0,83 D3 3,68 D3 2,91 2,47 
35 FACON Vincent D3 0,50 D1 5,43 D4 1,42 2,45 
36 VERDY Raphaël D3 3,08 D3 3,83 D4 0,00 2,30 
37 OUZILLEAU Perrine D4 0,33 D3 3,65 D4 2,58 2,19 
38 PASQUIER Jeremy D2 2,33 D3 2,17 D4 2,00 2,17 
39 GARDET Adeline D4 0,00 D4 2,74 D3 3,71 2,15 
40 CONVERS Nicolas D2 3,50 D4 0,00 D3 2,83 2,11 
41 REGAL Géraldine D4 2,00 D4 1,08 D4 2,88 1,99 
42 RENNESSON Christophe D4 1,83 D3 3,83 D4 0,00 1,89 
43 VEYRAT CHARVILLON Myriam D4 1,00 D4 2,50 D3 2,08 1,86 
44 ROCHER Michael D4 0,00 D2 4,50 D4 1,00 1,83 
45 LOUAT Jeanne D4 0,67 D4 2,34 D4 2,14 1,72 
46 DJODEIRI Behrouz C4 1,76 C4 1,25 D2 2,08 1,70 
47 FRANCHI Anthony D4 0,33 D4 2,72 D4 1,76 1,60 
48 VIRLA Frédéric D4 0,00 D1 3,13 D3 1,25 1,46 
49 GAILLARD Christophe D4 0,00 D3 3,21 D4 0,42 1,21 
50 VIALA Romain D4 0,50 D4 0,00 D3 3,08 1,19 
51 FRANCOIS Thierry D4 0,33 D3 1,75 D4 1,42 1,17 
52 CROCHARD Arnaud NC 0,33 NC 1,33 NC 1,67 1,11 
53 MAILLOT Nicolas D4 0,00 D3 3,00 D4 0,00 1,00 
54 FAURE Romain D4 0,00 D4 0,00 D4 2,67 0,89 
55 LABAT Rémi NC 0,67 NC 1,33 NC 0,00 0,67 
56 PROST Perrine D4 0,00 D4 0,75 D4 1,25 0,67 
57 CHAPUIS Celia D4 0,50 D3 0,33 D4 1,17 0,67 
58 OLIVIERI Claire NC 0,00 NC 0,33 NC 1,67 0,67 
59 SAHIN Davut NC 1,79 NC 0,00 NC 0,00 0,60 
60 GUEGUEN Laurence NC 0,67 NC 1,00 NC 0,00 0,56 
61 JULLIAND Sebastien D4 0,00 D4 1,38 D4 0,00 0,46 
62 MARMAIN Yves D4 0,00 D2 1,00 D4 0,00 0,33 
63 MIQUEROL Camille NC 0,00 NC 0,42 NC 0,33 0,25 
64 PINGET Céline NC 0,00 NC 0,67 NC 0,00 0,22 
65 GODARD Alan NC 0,00 NC 0,42 NC 0,00 0,14 
66 PELLETIER Sylvain D4 0,00 D4 0,00 D4 0,00 0,00 
67 DELACOTTE David NC 0,00 NC 0,00 NC 0,00 0,00 

 
GERVET Thomas NC 0,00 NC 0,00 NC 0,00 0,00 

 
HENRIOT Brice NC 0,00 NC 0,00 NC 0,00 0,00 

 
LALLEMAND Sylvie NC 0,00 NC 0,00 NC 0,00 0,00 

 
MARIDAT Damien NC 0,00 NC 0,00 NC 0,00 0,00 

 
POLO-PERRUCHIN Rémy NC 0,00 NC 0,00 NC 0,00 0,00 
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Classement du simple hommes au sein du club au 1er septembre 2011 

 
N° Nom Prénom Né le Licence Classement Simple Moyenne Simple 
1 BONNEFOND Olivier 15/05/1982 252025 A4 61,58 
2 ZIERINGER Lionel 21/03/1986 101593 B2 40,24 
3 BORDES Pierre 04/01/1989 388639 B3 27,89 
4 TONNELIER Adrien 14/10/1987 365453 B4 25,41 
5 HENRIQUES Ludovic 18/04/1977 289926 B4 22,50 
6 PETERLINI Vincent 07/08/1981 503380 B4 21,60 
7 DELERIS Nicolas 23/10/1982 342030 C2 14,57 
8 NIVEAU Olivier 14/12/1975 335894 C2 11,40 
9 BOULANGER Bertrand 30/03/1984 503381 C3 8,64 

10 EDET Guillaume 17/04/1981 22428 C1 7,50 
11 PERRIN Samuel 06/02/1987 328841 C4 7,13 
12 DUC Romain 14/12/1988 287821 D1 5,87 
13 ZELLER Robin 31/07/1993 6594378 D1 5,85 
14 VERDELHAN Stephan 27/05/1969 536200 D2 4,96 
15 CONVERS Nicolas 27/04/1981 545725 D2 3,50 
16 LE LERRE Frédéric 31/08/1975 6464470 D3 3,36 
17 VERDY Raphaël 22/06/1974 6686574 D3 3,08 
18 MARIN PACHE David 15/10/1984 6633118 D2 2,67 
19 PASQUIER Jeremy 16/01/1989 397065 D2 2,33 
20 RENNESSON Christophe 27/09/1973 42654 D4 1,83 
21 SAHIN Davut 15/01/1989 6716535 NC 1,79 
22 DJODEIRI Behrouz 21/03/1978 286680 C4 1,76 
23 FEIGE Philippe 07/08/1970 113980 C4 0,83 
24 NIZARD Christophe 21/07/1975 472371 D4 0,83 
25 LABAT Rémi 28/02/1984 6524462 NC 0,67 
26 BESSON Hugues 19/09/1985 6468118 D2 0,50 
27 FACON Vincent 11/02/1975 244488 D3 0,50 
28 VIALA Romain 09/12/1987 365458 D4 0,50 
29 FRANCHI Anthony 05/10/1984 6503830 D4 0,33 

 
FRANCOIS Thierry 29/01/1985 6565197 D4 0,33 

31 CROCHARD Arnaud 02/07/1985 6700803 NC 0,33 
32 FAURE Romain 11/01/1984 6716537 D4 0,00 

 
GAILLARD Christophe 23/11/1981 476161 D4 0,00 

 
JAMBON Maxime 30/10/1985 6733877 D4 0,00 

 
JULLIAND Sebastien 05/04/1984 6503835 D4 0,00 

 
MAILLOT Nicolas 09/11/1985 203813 D4 0,00 

 
MARMAIN Yves 16/02/1968 373986 D4 0,00 

 
PELLETIER Sylvain 14/05/1984 435287 D4 0,00 

 
ROCHER Michael 14/01/1980 6489122 D4 0,00 

 
VIRLA Frédéric 09/09/1976 216835 D4 0,00 

41 DELACOTTE David 28/11/1967 6705042 NC 0,00 

 
GERVET Thomas 11/02/1987 6705039 NC 0,00 

 
GODARD Alan 24/06/1979 327496 NC 0,00 

 
HENRIOT Brice 13/10/1980 6700811 NC 0,00 

 
MARIDAT Damien 12/08/1966 6705044 NC 0,00 

 
POLO-PERRUCHIN Rémy 09/05/1985 6624213 NC 0,00 
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Classement du simple dames au sein du club au 1er septembre 2011 

 
N° Nom Prénom Née le Licence Classement Simple Moyenne Simple 

1 GAILLARD Amandine 18/12/1986 365447 B2 38,25 

2 MEYNET Aurore 21/06/1978 36901 C2 9,00 

3 LEMARCHAND Elodie 19/08/1993 6497489 C4 8,50 

4 KARCHE Sandra 30/10/1986 365457 C4 6,87 

5 BONNIN Laura 09/02/1987 281542 C4 6,53 

6 LETHENET Marie lise 28/12/1974 428128 C4 5,04 

7 SOUBRIER Nathalie 11/01/1975 482492 D2 4,32 

8 FARET Emilie 06/04/1986 412634 D2 4,25 

9 SIMON Justine 24/06/1991 6516121 D2 4,15 

10 ROSEC Tamae 20/12/1960 6626373 D3 3,15 

11 SALLAZ-DAMAZ Guillaine 07/10/1985 223229 C2 3,00 

12 LAGUNAS Aurelie 27/05/1986 322166 D3 2,70 

13 REGAL Géraldine 08/10/1980 6537296 D4 2,00 

14 VEYRAT CHARVILLON Myriam 22/07/1991 6537280 D4 1,00 

15 GUERIN Morgane 10/04/1972 6633114 D4 0,67 

 
LOUAT Jeanne 31/12/1983 6483311 D4 0,67 

17 GUEGUEN Laurence 21/09/1968 6675145 NC 0,67 

18 CHAPUIS Celia 30/08/1992 6537305 D4 0,50 

19 OUZILLEAU Perrine 26/09/1981 6644121 D4 0,33 

20 PRADEAU Isabelle 26/08/1973 369466 D3 0,00 

21 GARDET Adeline 13/04/1991 550558 D4 0,00 

 
PROST Perrine 20/10/1978 496110 D4 0,00 

23 LALLEMAND Sylvie 25/07/1980 476160 NC 0,00 

 
MIQUEROL Camille 28/12/1987 6640692 NC 0,00 

 
OLIVIERI Claire 21/11/1981 403108 NC 0,00 

 
PINGET Céline 30/01/1983 6476094 NC 0,00 
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Classement du double hommes au sein du club au 1er septembre 2011 

 
N° Nom Prénom Né le Licence Classement Double Moyenne Double 
1 ZIERINGER Lionel 21/03/1986 101593 B3 26,79 
2 BONNEFOND Olivier 15/05/1982 252025 B3 22,23 
3 BORDES Pierre 04/01/1989 388639 B4 18,76 
4 DELERIS Nicolas 23/10/1982 342030 B4 18,20 
5 TONNELIER Adrien 14/10/1987 365453 C1 16,89 
6 PERRIN Samuel 06/02/1987 328841 C1 16,20 
7 HENRIQUES Ludovic 18/04/1977 289926 C1 14,00 
8 PETERLINI Vincent 07/08/1981 503380 C2 13,38 
9 FEIGE Philippe 07/08/1970 113980 C1 11,62 

10 EDET Guillaume 17/04/1981 22428 C1 9,00 
11 NIVEAU Olivier 14/12/1975 335894 C2 8,80 
12 BOULANGER Bertrand 30/03/1984 503381 C3 8,62 
13 BESSON Hugues 19/09/1985 6468118 C4 6,08 
14 FACON Vincent 11/02/1975 244488 D1 5,43 
15 ZELLER Robin 31/07/1993 6594378 D1 5,26 
16 JAMBON Maxime 30/10/1985 6733877 D1 5,00 
17 ROCHER Michael 14/01/1980 6489122 D2 4,50 
18 RENNESSON Christophe 27/09/1973 42654 D3 3,83 

 
VERDY Raphaël 22/06/1974 6686574 D3 3,83 

20 MARIN PACHE David 15/10/1984 6633118 D3 3,70 
21 NIZARD Christophe 21/07/1975 472371 D3 3,68 
22 VERDELHAN Stephan 27/05/1969 536200 D3 3,60 
23 LE LERRE Frédéric 31/08/1975 6464470 D3 3,42 
24 GAILLARD Christophe 23/11/1981 476161 D3 3,21 
25 VIRLA Frédéric 09/09/1976 216835 D1 3,13 
26 MAILLOT Nicolas 09/11/1985 203813 D3 3,00 
27 FRANCHI Anthony 05/10/1984 6503830 D4 2,72 
28 DUC Romain 14/12/1988 287821 D4 2,25 
29 PASQUIER Jeremy 16/01/1989 397065 D3 2,17 
30 FRANCOIS Thierry 29/01/1985 6565197 D3 1,75 
31 JULLIAND Sebastien 05/04/1984 6503835 D4 1,38 
32 CROCHARD Arnaud 02/07/1985 6700803 NC 1,33 

 
LABAT Rémi 28/02/1984 6524462 NC 1,33 

34 DJODEIRI Behrouz 21/03/1978 286680 C4 1,25 
35 MARMAIN Yves 16/02/1968 373986 D2 1,00 
36 GODARD Alan 24/06/1979 327496 NC 0,42 
37 CONVERS Nicolas 27/04/1981 545725 D4 0,00 

 
FAURE Romain 11/01/1984 6716537 D4 0,00 

 
PELLETIER Sylvain 14/05/1984 435287 D4 0,00 

 
VIALA Romain 09/12/1987 365458 D4 0,00 

41 DELACOTTE David 28/11/1967 6705042 NC 0,00 

 
GERVET Thomas 11/02/1987 6705039 NC 0,00 

 
HENRIOT Brice 13/10/1980 6700811 NC 0,00 

 
MARIDAT Damien 12/08/1966 6705044 NC 0,00 

 
POLO-PERRUCHIN Rémy 09/05/1985 6624213 NC 0,00 

 
SAHIN Davut 15/01/1989 6716535 NC 0,00 
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Classement du double dames au sein du club au 1er septembre 2011 

 
N° Nom Prénom Née le Licence Classement Double Moyenne Double 

1 SALLAZ-DAMAZ Guillaine 07/10/1985 223229 B4 26,50 

2 MEYNET Aurore 21/06/1978 36901 B4 21,75 

3 GAILLARD Amandine 18/12/1986 365447 C1 14,82 

4 KARCHE Sandra 30/10/1986 365457 C2 8,86 

5 BONNIN Laura 09/02/1987 281542 C4 8,52 

6 PRADEAU Isabelle 26/08/1973 369466 C4 7,29 

7 SOUBRIER Nathalie 11/01/1975 482492 C4 6,89 

8 LETHENET Marie lise 28/12/1974 428128 C3 3,80 

9 LEMARCHAND Elodie 19/08/1993 6497489 D1 3,75 

10 OUZILLEAU Perrine 26/09/1981 6644121 D3 3,65 

11 LAGUNAS Aurelie 27/05/1986 322166 D3 3,64 

12 ROSEC Tamae 20/12/1960 6626373 D3 3,61 

13 FARET Emilie 06/04/1986 412634 D2 3,54 

14 GUERIN Morgane 10/04/1972 6633114 D3 3,22 

15 GARDET Adeline 13/04/1991 550558 D4 2,74 

16 VEYRAT CHARVILLON Myriam 22/07/1991 6537280 D4 2,50 

17 LOUAT Jeanne 31/12/1983 6483311 D4 2,34 

18 REGAL Géraldine 08/10/1980 6537296 D4 1,08 

19 SIMON Justine 24/06/1991 6516121 D4 1,00 

20 GUEGUEN Laurence 21/09/1968 6675145 NC 1,00 

21 PROST Perrine 20/10/1978 496110 D4 0,75 

22 PINGET Céline 30/01/1983 6476094 NC 0,67 

23 MIQUEROL Camille 28/12/1987 6640692 NC 0,42 

24 CHAPUIS Celia 30/08/1992 6537305 D3 0,33 

25 OLIVIERI Claire 21/11/1981 403108 NC 0,33 

26 LALLEMAND Sylvie 25/07/1980 476160 NC 0,00 
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Classement du mixte (hommes) au sein du club au 1er septembre 2011 

 
N° Nom Prénom Né le Licence Classement Mixte Moyenne Mixte 
1 ZIERINGER Lionel 21/03/1986 101593 B3 25,96 
2 BONNEFOND Olivier 15/05/1982 252025 B3 24,18 
3 PETERLINI Vincent 07/08/1981 503380 C2 13,06 
4 PERRIN Samuel 06/02/1987 328841 C2 11,73 
5 TONNELIER Adrien 14/10/1987 365453 C3 10,98 
6 BOULANGER Bertrand 30/03/1984 503381 C2 9,50 
7 NIVEAU Olivier 14/12/1975 335894 C3 9,20 
8 DELERIS Nicolas 23/10/1982 342030 C3 8,54 
9 FEIGE Philippe 07/08/1970 113980 C4 6,48 

10 JAMBON Maxime 30/10/1985 6733877 D1 5,17 
11 MARIN PACHE David 15/10/1984 6633118 D2 4,19 
12 BORDES Pierre 04/01/1989 388639 C3 3,67 
13 EDET Guillaume 17/04/1981 22428 C4 3,25 
14 VIALA Romain 09/12/1987 365458 D3 3,08 
15 NIZARD Christophe 21/07/1975 472371 D3 2,91 
16 CONVERS Nicolas 27/04/1981 545725 D3 2,83 
17 FAURE Romain 11/01/1984 6716537 D4 2,67 
18 DJODEIRI Behrouz 21/03/1978 286680 D2 2,08 
19 LE LERRE Frédéric 31/08/1975 6464470 D4 2,00 

 
PASQUIER Jeremy 16/01/1989 397065 D4 2,00 

21 BESSON Hugues 19/09/1985 6468118 D2 1,83 
22 FRANCHI Anthony 05/10/1984 6503830 D4 1,76 
23 CROCHARD Arnaud 02/07/1985 6700803 NC 1,67 
24 FACON Vincent 11/02/1975 244488 D4 1,42 
25 FRANCOIS Thierry 29/01/1985 6565197 D4 1,42 
26 VIRLA Frédéric 09/09/1976 216835 D3 1,25 
27 ROCHER Michael 14/01/1980 6489122 D4 1,00 
28 HENRIQUES Ludovic 18/04/1977 289926 C4 0,83 
29 VERDELHAN Stephan 27/05/1969 536200 D4 0,58 
30 GAILLARD Christophe 23/11/1981 476161 D4 0,42 
31 DUC Romain 14/12/1988 287821 D4 0,00 

 
JULLIAND Sebastien 05/04/1984 6503835 D4 0,00 

 
MAILLOT Nicolas 09/11/1985 203813 D4 0,00 

 
MARMAIN Yves 16/02/1968 373986 D4 0,00 

 
PELLETIER Sylvain 14/05/1984 435287 D4 0,00 

 
RENNESSON Christophe 27/09/1973 42654 D4 0,00 

 
VERDY Raphaël 22/06/1974 6686574 D4 0,00 

 
ZELLER Robin 31/07/1993 6594378 D4 0,00 

39 DELACOTTE David 28/11/1967 6705042 NC 0,00 

 
GERVET Thomas 11/02/1987 6705039 NC 0,00 

 
GODARD Alan 24/06/1979 327496 NC 0,00 

 
HENRIOT Brice 13/10/1980 6700811 NC 0,00 

 
LABAT Rémi 28/02/1984 6524462 NC 0,00 

 
MARIDAT Damien 12/08/1966 6705044 NC 0,00 

 
POLO-PERRUCHIN Rémy 09/05/1985 6624213 NC 0,00 

 
SAHIN Davut 15/01/1989 6716535 NC 0,00 
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Classement du mixte (dames) au sein du club au 1er septembre 2011 

 
N° Nom Prénom Née le Licence Classement Mixte Moyenne Mixte 

1 GAILLARD Amandine 18/12/1986 365447 B4 20,58 

2 MEYNET Aurore 21/06/1978 36901 B4 20,57 

3 BONNIN Laura 09/02/1987 281542 C2 12,34 

4 LETHENET Marie lise 28/12/1974 428128 C2 11,54 

5 LEMARCHAND Elodie 19/08/1993 6497489 C3 11,12 

6 PRADEAU Isabelle 26/08/1973 369466 C3 9,12 

7 KARCHE Sandra 30/10/1986 365457 C4 8,81 

8 SOUBRIER Nathalie 11/01/1975 482492 C4 6,84 

9 GUERIN Morgane 10/04/1972 6633114 D2 4,19 

10 GARDET Adeline 13/04/1991 550558 D3 3,71 

11 ROSEC Tamae 20/12/1960 6626373 D3 3,10 

12 REGAL Géraldine 08/10/1980 6537296 D4 2,88 

13 LAGUNAS Aurelie 27/05/1986 322166 D4 2,67 

14 SIMON Justine 24/06/1991 6516121 D3 2,62 

15 OUZILLEAU Perrine 26/09/1981 6644121 D4 2,58 

16 FARET Emilie 06/04/1986 412634 D4 2,42 

17 LOUAT Jeanne 31/12/1983 6483311 D4 2,14 

18 VEYRAT CHARVILLON Myriam 22/07/1991 6537280 D3 2,08 

19 OLIVIERI Claire 21/11/1981 403108 NC 1,67 

20 SALLAZ-DAMAZ Guillaine 07/10/1985 223229 C3 1,25 

21 PROST Perrine 20/10/1978 496110 D4 1,25 

22 CHAPUIS Celia 30/08/1992 6537305 D4 1,17 

23 MIQUEROL Camille 28/12/1987 6640692 NC 0,33 

24 GUEGUEN Laurence 21/09/1968 6675145 NC 0,00 

 

LALLEMAND Sylvie 25/07/1980 476160 NC 0,00 

 

PINGET Céline 30/01/1983 6476094 NC 0,00 
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PALMARES COMPETITEURS 

 

 

Hugues Besson 

(D2/C4/D2) 
 

1 Titre 

Série C 
Double Hommes au Bourget du Lac (C-) 

 

 

Olivier Bonnefond 

Vice-champion départemental en Double Hommes 

(A4/B3/B3) 
 

1 Titre 

Série B 
Double Hommes à Genève 

 

3 Finales 

Série B 
Double Hommes à Oullins 

Double Hommes à Thonon 

Double Hommes aux Championnats de Haute-Savoie (Top-Classés) 

 

2 Demi-finales 

Série B 
Double Mixte à Oullins 

Double Mixte à Sillingy 2 
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Pierre Bordes 

(B3/B4/C3) 
 

2 Titres 

Série B 
Double Hommes à Sillingy 2 

Simple Hommes à Albertville 

 

5 Finales 

Série B 
Double Hommes à Passy 1 

Double Hommes à Oullins 

Simple Hommes à Faverges 

Double Hommes à Faverges 

Simple Hommes à Prévessin 

 

4 Demi-finales 

Série B 
Double Hommes au Bourget du Lac 

Double Hommes à Challes-les-Eaux 2 

Double Hommes à Prévessin 

Double Hommes aux Championnats de Haute-Savoie (Top-Classés) 
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Bertrand Boulanger 

(C3/C3/C2) 
 

1 Titre 

Série C 
Double Hommes à Passy 1 

 

1 Finale 

Série B 
Double Mixte à Sillingy 1 

 

2 Demi-finales 

Série C 
Simple Hommes à Frangy 

Double Hommes à Passy 2 

 

 

Nicolas Convers 

(D2/D4/D3) 
 

2 Demi-finales 

Série D 
Double Mixte à Passy 1 (D+) 

Simple Hommes à Frangy (D+) 

 

 

Arnaud Crochard 

(NC/NC/NC) 
 

2 Finales 

Série NC 
Double Mixte à Sillingy 1 

Double Hommes au Bourget du Lac 

 

1 Demi-finale 

Série NC 
Double Mixte au Bourget du Lac 

 



 

14 

 

Nicolas Déleris 

(C2/B4/C3) 
 

2 Titres 

Série B 
Double Hommes à Sillingy 2 

Série C 
Double Mixte à Cran-Gevrier 

 

2 Finales 

Série B 
Double Hommes à Passy 1 

Double Hommes à Faverges 

 

6 Demi-finales 

Série B 
Double Hommes au Bourget du Lac 

Double Hommes à Challes-les-Eaux 2 

Simple Hommes à Prévessin 

Double Hommes à Prévessin 

Double Hommes aux Championnats de Haute-Savoie (Top-Classés) 
Série C 

Double Mixte à Chambéry 1 (C+) 

 

Behrouz Djodeiri 

(C4/C4/D2) 
 

1 Demi-finale 

Série D 
Double Mixte à Frangy (D+) 

 

Romain Duc 

(D1/D4/D4) 
 

1 Titre 

Série D 
Simple Hommes à Faverges (D+) 

 



 

15 

 

 

Guillaume Edet 

(C1/C1/C4) 
 

1 Demi-finale 

Série C 
Double Mixte à Passy 1 

 

Vincent Facon 

(D3/D1/D4) 
 

1 Demi-finale 

Série D 
Double Hommes à Cran-Gevrier 

 

Romain Faure 

(D4/D4/D4) 
 

2 Finales 

Série NC 
Double Mixte à Rochefort 

Double Mixte à L’Ile de Ré 

 

1 Demi-finale 

Série NC 
Double Mixte à Cognac 

 

Philippe Feige 

(C4/C1/C4) 
 

2 Titres 

Série B 
Double Hommes à Challes-les-Eaux 2 

Série C 
Double Mixte à Passy 2 

 

 



 

16 

 

 

Anthony Franchi 

(D4/D4/D4) 
 

2 Titres 

Série D 
Double Hommes à Ambilly 1 (D-) 

Double Hommes aux Championnats de Haute-Savoie (Amicale) 

 

2 Finales 

Série D 
Double Hommes à Prévessin 

Double Mixte aux Championnats de Haute-Savoie (Amicale) 

 

1 Demi-finale 

Série D 
Double Hommes à Albertville 

 

 

Christophe Gaillard 

(D4/D3/D4) 
 

1 Titre 

Série D 
Double Hommes à Ambilly 1 (D-) 

 

2 Demi-finales 

Série D 
Double Hommes à Passy 1 (D+) 

Double Hommes à Meylan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

17 

 

Ludovic Henriquès 

(B4/C1/C4) 
 

1 Titre 

Série B 
Double Hommes à Challes-les-Eaux 2 

 

1 Finale 

Série C 
Simple Hommes à Thonon 

 

1 Demi-finale 

Série B 
Double Hommes à Sillingy 2 

 

Maxime Jambon 

(D4/D1/D1) 
 

1 Titre 

Série D 
Doubles Hommes à Faverges (D-) 

 

2 Finales 

Série D 
Double Mixte à Passy 2 

Double Hommes à Challes-les-Eaux 2 (D-) 

 

2 Demi-finales 

Série D 
Double Hommes à Thonon 

Double Hommes à Annecy 

 

Rémi Labat 

(NC/NC/NC) 
 

1 Titre 

Série NC 
Double Hommes à Cran-Gevrier 



 

18 

 

Frédéric Le Lerre 

(D3/D3/D4) 
 

1 Titre 

Série D 

Doubles Hommes à Faverges (D-) 

 

1 Finale 

Série D 
Double Mixte à Sillingy 2 

 

1 Demi-finale 

Série D 
Double Mixte aux Championnats de Haute-Savoie (Amicale) 

 

 

Nicolas Maillot 

(D4/D3/D4) 
 

2 Demi-finales 

Série D 
Double Hommes à Passy 1 (D+) 

Double Hommes à Meylan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

19 

 

 

David Marin-Pache 

(D2/D3/D2) 
 

2 Titres 

Série D 
Double Hommes à St Pierre en Faucigny 

Double Mixte à Thonon 

 

1 Finale 

Série D 
Double Mixte à Faverges 

 

3 Demi-finales 

Série D 
Double Mixte à Cran-Gevrier 

Double Mixte à St Pierre en Faucigny 

Double Mixte à Ambilly 2 (D+) 

 

Yves Marmain 

(D4/D2/D4) 
 

1 Demi-finale 

Série C 
Double Hommes à Cran-Gevrier 

 

Olivier Niveau 

(C2/C2/C3) 
 

5 Demi-finales 

Série B 
Double Mixte à Challes-les-Eaux 2 

Série C 
Double Mixte à Frangy 

Simple Hommes à Meylan 

Double Hommes à Meylan 

Double Mixte à Passy 2 

 



 

20 

 

 

Christophe Nizard 

(D4/D3/D3) 
 

2 Titres 

Série D 
Double Mixte à Ambilly 1 (D-) 

Double Hommes à St Pierre en Faucigny 

 

1 Finale 

Série D 
Double Hommes à Prévessin 

 

2 Demi-finales 

Série D 
Double Mixte à Passy 2 

Double Mixte à Prévessin 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

21 

 

 

Samuel Perrin 

(C4/C1/C2) 
 

6 Titres 

Série B 
Double Hommes à Faverges 

Série C 
Double Hommes à Passy 1 

Double Mixte à Passy 1 

Double Mixte à Sillingy 1 

Double Mixte à l’Isle d’Abeau 

Double Mixte au Bourget du Lac (C+) 

 

2 Finales 

Série B 
Double Hommes à Sillingy 2 

Série C 
Double Mixte à Meylan 

 

3 Demi-finales 

Série B 
Double Mixte à Faverges 

Série C 
Simple Hommes à Sillingy 1 

Simple Hommes à Thonon 

 



 

22 

 

 

Vincent Peterlini 

(B4/C2/C2) 
 

2 Titres 

Série C 
Double Mixte à Frangy 

Simple Hommes à Challes-les-Eaux 2 

 

4 Finales 

Série C 
Simple Hommes à Frangy 

Double Mixte à Sillingy 1 

Simple Hommes à Cran-Gevrier 

Double Mixte à Albertville 
 

8 Demi-finales 

Série B 
Simple Hommes à Passy 2 

Double Hommes à Annecy 

Simple Hommes à Albertville 
Série C 

Double Hommes à Grenoble 1 

Simple Hommes à Meylan 

Double Hommes à Meylan 

Double Hommes à Passy 2 

Double Mixte à Challes-les-Eaux 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

23 

 

 

Christophe Rennesson 

(D4/D3/D4) 
 

1 Titre 

Série NC 
Double Hommes à Sillingy 2 

 

1 Finale 

Série D 
Double Hommes aux Championnats de Haute-Savoie (Amicale) 

 

1 Demi-finale 

Série NC 
Double Hommes à Annecy 

  

 

Michaël Rocher 

(D4/D2/D4) 
 

2 Demi-finales 

Série D 
Double Hommes à Challes-les-Eaux 2 (D-) 

Double Hommes à Annecy 

 

 

Davut Sahin 

(NC/NC/NC) 
 

3 Demi-finales 

Série D 
Simple Hommes à Ambilly 2 (D-) 

Série NC 
Simple Hommes à Cran-Gevrier 

Simple Hommes à Chambéry 2 

 

 

 



 

24 

 

 

Adrien Tonnellier 

(B4/C1/C3) 
 

3 Titres 

Série B 
Double Hommes à Faverges 

Série C 
Double Mixte à Chambéry 1 (C+) 

Double Mixte aux Championnats de Haute-Savoie (Mi-Classés) 

 

5 Finales 

Série B 
Double Hommes à Sillingy 2 

Simple Hommes à Albertville 

Double Hommes à Prévessin 
Série C 

Double Hommes à Cran-Gevrier 

Double Mixte à Sillingy 2 

 

8 Demi-finales 

Série B 
Simple Hommes à Challes-les-Eaux 2 

Simple Hommes à Belley (B-) 

Simple Hommes à Ambilly 2 

Double Hommes à Ambilly 2 

Simple Hommes à Prévessin 
Série C 

Double Hommes à Grenoble 1 

Double Hommes à Chambéry 1 (C+) 

Double Hommes au Bourget du Lac (C+) 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

25 

 

Stephan Verdelhan 

(D2/D3/D4) 
 

4 Titres 

Série D 
Simple Hommes à Challes-les-Eaux 2 (D-) 

Double Hommes aux Championnats de Haute-Savoie (Amicale) 
Série NC 

Simple Hommes à Cran-Gevrier 

Double Hommes à Cran-Gevrier 

 

 3 Finales 

Série D 
Simple Hommes à Passy 2 (D-) 

Double Hommes à Challes-les-Eaux 2 (D-) 

Série NC 
Double Hommes au Bourget du Lac 

 

2 Demi-finales 

Série D 

Double Hommes à Thonon 

Simple Hommes à Faverges (D+) 

 

Raphaël Verdy 

(D3/D4/D4) 
 

 1 Titre 

Série NC 
Double Hommes à Sillingy 2 

 

1 Finale 

Série D 
Double Hommes aux Championnats de Haute-Savoie (Amicale) 

 

2 Demi-finales 

Série D 
Simple Hommes aux Championnats de Haute-Savoie (Amicale) 

Série NC 
Double Hommes à Annecy 



 

26 

 

Romain Viala 

(D4/D4/D3) 
 

 1 Demi-finale 

Série D 
Double Mixte à Chambéry 1 (D-) 

 

 

Frédéric Virla 

(D4/D1/D3) 
 

 1 Demi-finale 

Série C 
Double Hommes à Cran-Gevrier 

 

 

Robin Zeller 

(D1/D1/D4) 
 

2 Finales 

Série D 
Simple Hommes à Cran-Gevrier 

Simple Hommes aux Championnats de Haute-Savoie (Mi-Classés) 

 

 2 Demi-finales 

Série C 
Double Hommes à Albertville 

Double Hommes aux Championnats de Haute-Savoie (Mi-Classés) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

27 

 

Lionel Zieringer 

Vice-champion départemental en Double Hommes 

(B2/B3/B3) 
 

2 Finales 

Série B 
Double Mixte à Sillingy 2 

Double Hommes aux Championnats de Haute-Savoie (Top-Classés) 
 

5 Demi-finales 

Série A 
Simple Hommes aux Championnats de Haute-Savoie (Top-Classés) 

Série B 
Simple Hommes à Lyon 

Double Mixte à Meylan 

Double Hommes à Sillingy 2 

Double Hommes à Annecy 



 

28 

 

 

PALMARES COMPETITRICES 

 

Laura Bonnin 

(C4/C4/C2) 
 

4 Titres 

Série C 
Double Mixte à Passy 

Double Mixte à Sillingy 1 

Double Mixte à l’Isle d’Abeau 

Double Mixte au Bourget du Lac (C+) 

 

4 Finales 

Série B 
Double Dames à Passy 

Série C 
Double Dames au Bourget du Lac 

Double Mixte à Meylan 

Double Dames à Sillingy 2 

 

3 Demi-finales 

Série C 
Simple Dames à Frangy 

 Double Dames à Cran-Gevrier  

Double Dames à Passy 2 

 

Emilie Faret 

(D2/D2/D4) 
 

1 Titre 

Série D 
Simple Dames à Cran-Gevrier 

 

2 Demi-finales 

Série D 
Double Mixte à Frangy (D+) 

Double Dames à Cran-Gevrier 



 

29 

 

 

Amandine Gaillard 

(B2/C1/B4) 
 

4 Titres 

Série B 
Simple Dames à Grenoble 1 

Simple Dames à Meylan 

Double Dames à Sillingy 2 

Série C 
Double Dames à Prévessin 

 

7 Finales 

Série A 
Simple Dames à Passy 2 

Série B 
Simple Dames à Sillingy 1 

Double Mixte à Sillingy 1 

Simple Dames à Bron 

Double Mixte à Sillingy 2 

Double Dames à Albertville 

Double Mixte à Prévessin 

 

3 Demi-finales 

Série B 
Double Mixte à Meylan 

Double Mixte à Challes-les-Eaux 2 

Double Dames à Thonon 

 

 

Adeline Gardet 

(D4/D4/D3) 
 

2 Demi-finales 

Série D 
Double Mixte à Passy (D+) 

Double Dames à Ambilly 1 

 

 



 

30 

 

 

Laurence Gueguen 

(NC/NC/NC) 
 

3 Finales 

Série NC 
Double Dames à Challes-les-Eaux 2 

Simple Dames à Albertville 

Doubles Dames à Faverges 

 

 

Morgane Guérin 

(D4/D3/D2) 
 

1 Titre 

Série D 
Double Mixte à Thonon 

 

3 Finales 

Série D 
Double Dames à Challes-les-Eaux 1 (D-) 

Double Dames à Passy 2 

Double Mixte à Faverges 

 

7 Demi-Finales 

 Série D 
Double Dames à Chambéry 1 (D-) 

Double Dames à Cran-Gevrier 

Double Mixte à Cran-Gevrier 

Double Dames à St Pierre en Faucigny 

Double Mixte à St Pierre en Faucigny 

Double Dames à Faverges 

Double Mixte à Ambilly 2 (D+) 



 

31 

 

 

Sandra Karche 

Vice-championne départementale en Double Dames 

(C4/C2/C4) 
 

4 Titres 

Série C 
Double Mixte à Cran-Gevrier 

Simple Dames à Faverges 

Double Dames à Prévessin 

Double Mixte aux Championnats de Haute-Savoie (Mi-Classés) 

 

3 Finales 

Série B 
Double Dames à Albertville 

Double Dames aux Championnats de Haute-Savoie (Top-Classés) 
Série C 

Double Mixte à St Pierre en Faucigny 

 
5 Demi-finales 

Série B 
Double Mixte à Faverges 

Série C 
Double Mixte à Passy 

Simple Dames à Sillingy 

Simple Dames à Passy 2 

Double Mixte à Passy 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

32 

 

 

Aurélie Lagunas 

(D3/D3/D3) 
 

2 Finales 

Série D 
Double Dames au Bourget du Lac (D-) 

Double Dames à Ambilly 1 

 

3 Demi-finales 

Série D 
Double Dames à Cran-Gevrier 

Double Dames à Annecy 

Simple Dames à Faverges (D-) 

 

 

Elodie Lemarchand 

(C4/D1/C3) 
 

1 Titre 

Série C 
Double Mixte à Frangy 

 

3 Finales 

Série B 
Simple Dames à Albertville 

Série C 
Double Mixte à Sillingy 1 

Double Mixte à Albertville 

 

2 Demi-finales 

Série C 
Simple Dames à Cran-Gevrier 

Double Mixte à Challes-les-Eaux 2 

 

 

 

 



 

33 

 

 

Marie-Lise Léthenet 

(C4/C3/C2) 
 

3 Demi-finales 

Série C 
Double Mixte à Frangy 

Double Dames à Cran-Gevrier 

Simple Dames à Meylan 

 

 

Jeanne Louat 

(D4/D4/D4) 
 

1 Finale 

Série D 

Double Mixte à Sillingy 2 

 

2 Demi-finales 

Série D 
Double Dames à Ambilly 1 

Double Mixte aux Championnats de Haute-Savoie (Amicale) 

 

 

Aurore Meynet 

(C2/B4/B4) 
 

2 Demi-finales 

Série B 
Double Mixte à Oullins 

Double Mixte à Sillingy 2 

 

 

 

 

 

 



 

34 

 

 

Claire Olivieri 

(NC/NC/NC) 
 

2 Finales 

Série NC 
Double Mixte à Sillingy 1 

Double Dames à Challes-les-Eaux 2 

 

1 Demi-finale 

Série NC 
Double Mixte au Bourget du Lac 

 

 

Perrine Ouzilleau 

(D4/D3/D4) 
 

1 Finale 

Série D 
Double Dames à Passy 2 

 

2 Demi-finales 

Série D 
Double Dames à St Pierre en Faucigny 

Double Dames à Faverges 

 

 

Céline Pinget 

(NC/NC/NC) 
 

1 Finale 

Série NC 
Double Dames à Faverges 

 

 

 

 

 



 

35 

 

 

Isabelle Pradeau 

(D3/C4/C3) 
 

3 Titres 

Série C 
Double Mixte à Chambéry 1 (C+) 

Double Mixte à Passy 2 

Double Dames à Faverges 

 

1 Finale 

Série C 
Double Mixte à Villard-Bonnot (C-) 

 

3 Demi-finales 

Série B 
Double Dames à Ambilly 2 

Série C 
Double Dames à Chambéry 1 (C-) 

Double Dames au Bourget du Lac 

 

 

Géraldine Régal 

(D4/D4/D4) 
 

2 Demi-finales 

Série D 
Double Mixte à Valence 

Double Mixte à Annecy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

36 

 

 

Tamaë Rosec 

(D3/D3/D3) 
 

3 Titres 

Série D 
Double Mixte à Ambilly 1 (D-) 

Double Dames à St Pierre en Faucigny 

Simple Dames à Ambilly 2 

 

4 Finales 

Série D 
Double Dames à Challes-les-Eaux 1 (D-) 

Double Dames à Ambilly 1 

Double Mixte à Passy 2 

Double Mixte aux Championnats de Haute-Savoie (Amicale) 

 

3 Demi-finales 

Série D 
Double Dames à Chambéry 1 (D-) 

Simple Dames à Passy 2 

Double Dames à Annecy 

 

 

Guillaine Sallaz-Damaz 

(C2/B4/C3) 
 

1 Titre 

Série B 
Double Dames à Sillingy 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

37 

 

 

Justine Simon 

(D2/D4/D3) 
 

2 Finales 

Série D 
Simple Dames à Frangy (D-) 

Simple Dames à Belley (D+) 

 
4 Demi-finales 

Série D 
Double Mixte à Frangy (D+) 

Double Dames à Passy 2 

Simple Dames à Prévessin 

Double Mixte à Prévessin 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

38 

 

 

Nathalie Soubrier 

(D2/C4/C4) 
 

4 Titres 

Série C 
Double Dames à Passy (C-) 

Série D 
Double Dames à Lyon 

Double Dames à Chambéry 1 (D+) 

Double Dames à Cran-Gevrier 

 

4 Finales 

Série C 
Simple Dames à Charbonnières 

Double Mixte à Belley (C-) 

Série D 
Simple Dames à Bron (D+) 

Simple Dames à Prévessin 

 

7 Demi-finales 

Série C 
Double Mixte à Chambéry 1 (C+) 

Double Dames au Bourget du Lac 

Double Dames à Charbonnières 

Double Dames à Bron 

Double Dames à Challes-les-Eaux 2 

Double Mixte à Challes-les-Eaux 2 

Double Dames à Annecy 

 

 

Myriam Veyrat-Charvillon 

(D4/D4/D3) 
 

1 Demi-finale 

Série D 
Double Dames à Passy 2 

 

 



 

39 

 

PALMARES JEUNES 

 

 

Bilan des résultats des jeunes compétiteurs sur la saison 2010-2011 
 

 

 

 

CATEGORIES CATEGORIES TITRES FINALES DEMI-FINALES 

Cadets 

Simple Garçons   1 

Simple Filles 1 1 3 

Double Garçons  1 2 

Double Filles 1 1 1 

Double Mixte  1  

Sous-total C 2 4 7 

Minimes 

Simple Garçons 3 3 3 

Simple Filles 1 3 5 

Double Garçons 3   

Double Filles 2 1  

Double Mixte 1   

Sous-total M 10 7 8 

Benjamins 

Simple Garçons 1 1  

Simple Filles 5 2 7 

Double Garçons  1 2 

Double Filles 2 2  

Double Mixte 2 3 1 

Sous-total B 10 9 10 

Poussins 

Simple Garçons    

Simple Filles    

Double Garçons    

Double Filles  1  

Double Mixte    

Sous-total P 0 1 0 

TOTAL 22 21 25 



 

40 

 

CLASSEMENTS GARCONS SELON CATEGORIE D’ÂGE 

 

CADETS  

 

N° Nom Prénom Né le N° licence Class. S Class. D Class. M Moy. S Moy. D Moy. M 

1 CHEVAUX Alexandre 24/09/1995 6738276 NC 0.33 NC 1.17 NC 0.00 

 
OYLATAGUERRE Hugo 15/06/1995 6731150 NC 0.33 NC 1.17 NC 0.00 

3 PASTEUR Jeremy 24/08/1994 6594393 NC 0.33 NC 0.33 NC 0.00 

4 GERVIS Nicolas 25/04/1995 6738277 NC 0.33 NC 0.00 NC 0.00 

5 MATHON Gautier 30/07/1994 6554760 NC 0.00 NC 0.33 NC 0.00 

6 LEGRAND Come 05/05/1995 519921 NC 0.00 NC 0.00 NC 0.00 
 

 

MINIMES 

 
N° Nom Prénom Né le N° licence Class. S Class. D Class. M Moy. S Moy. D Moy. M 

1 ROSEC Sylvain 24/05/1996 6651695 D3 3.88 D2 4.75 D4 1.58 

2 BELLIFA Maxime 12/04/1996 6693194 D4 2.46 D4 0.33 D4 0.00 

3 OTTINGER Argann 19/08/1996 6624216 NC 1.17 NC 0.33 NC 0.00 

4 BOISSON Leopold 26/01/1997 6651698 NC 0.00 NC 0.33 NC 0.00 

5 MASSET Rodolphe 29/07/1996 6601775 NC 0.00 NC 0.33 NC 0.00 

 
RICHARD Timothee 04/08/1996 6601798 NC 0.00 NC 0.33 NC 0.00 

 
SANTERRE Benjamin 03/06/1996 6644119 NC 0.00 NC 0.33 NC 0.00 

8 GALLIANO Thomas 10/05/1997 6716530 NC 0.00 NC 0.00 NC 0.00 
 

 

BENJAMINS 

 
N° Nom Prénom Né le N° licence Class. S Class. D Class. M Moy. S Moy. D Moy. M 

1 BOSSARD Victor 01/03/1998 6620397 D2 4.67 D2 4.81 D2 4.12 

2 DIOT Fabien 05/10/1999 6594391 NC 0.67 NC 0.00 NC 0.00 

3 BOSSON Baptiste 02/07/1998 6693197 NC 0.33 NC 0.67 NC 0.00 

 
HABICHT Basile 15/06/1998 6700820 NC 0.33 NC 0.67 NC 0.00 

5 HANGANU Paul 02/01/1998 6693196 NC 0.33 NC 0.00 NC 0.00 

6 GUERIN Alexis 16/11/1998 6686565 NC 0.00 NC 0.00 NC 0.00 

 
WLODARCZYK Antoine 30/03/1998 6716513 NC 0.00 NC 0.00 NC 0.00 

 

 

POUSSIN 

 
N° Nom Prénom Né le N° licence Class. S Class. D Class. M Moy. S Moy. D Moy. M 

1 BOSSARD Ludovic 29/02/2000 6693185 NC 0.00 NC 0.00 NC 0.00 
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CLASSEMENTS FILLES SELON CATEGORIE D’ÂGE 

 

CADETTES 

 

N° Nom Prénom Née le N° licence Class. S Moy. S Class. D Moy. D Class. M Moy. M 

1 GRILLET Emmie 03/08/1995 6677026 D3 3.33 D4 2.42 D4 0.00 

2 COMBET Laurie 01/02/1995 6651682 D4 2.80 D4 2.42 D4 0.00 
 

 

 

MINIMES 

 

N° Nom Prénom Née le N° licence Class. S Moy. S Class. D Moy. D Class. M Moy. M 

1 DINANT Marine 20/12/1996 575282 D4 2.96 D4 3.33 D4 0.00 

2 SIMON Eva 05/09/1997 6716510 NC 1.74 NC 3.33 NC 0.00 

3 MAGNIEZ Louna 02/12/1997 6716527 NC 0.00 NC 0.33 NC 0.00 

4 GARRIGOS Océane 06/10/1997 6693200 NC 0.00 NC 0.00 NC 0.00 
 

 
BENJAMINES 

 
N° Nom Prénom Née le N° licence Class. S Moy. S Class. D Moy. D Class. M Moy. M 

1 SRICHAROEN Oranut 02/10/1998 6661019 D3 3.49 D4 2.00 D4 1.67 

2 KREMER Eloise 21/09/1998 6601770 D3 3.42 D4 2.25 D4 0.92 

3 NICOLAS Lucie 08/01/1998 6510756 NC 1.67 NC 0.67 NC 0.00 

4 MASSET Charlotte 16/01/1998 6601792 NC 1.00 NC 0.67 NC 0.00 

5 BACINO Emilie 13/02/1999 6693177 NC 0.33 NC 0.33 NC 0.00 

 

 
POUSSINES 

 
N° Nom Prénom Née le N° licence Class. S Moy. S Class. D Moy. D Class. M Moy. M 

1 NICOLAS Marion 10/12/2000 6693192 NC 0.67 NC 0.33 NC 0.00 

2 GUERIN Charlotte 13/10/2000 6686556 NC 0.33 NC 0.00 NC 0.00 
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PALMARES GARCONS 
 

CADETS 
 

Alexandre Chevaux 

(NC/NC/NC) 
 

1 Demi-finale 

Catégorie Cadets 

Double Garçons au TDJ de Frangy 

 
 

Hugo Oylataguerre 

(NC/NC/NC) 
 

1 Demi-finale 

Catégorie Cadets 

Double Garçons au TDJ de Frangy 
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MINIMES 
 

Maxime Bellifa 

(D4/D4/D4) 
 

1 Demi-finale 

Catégorie Minimes 
Simple Garçons au TDJ de Passy 

 
 

Argann Ottinger 

(NC/NC/NC) 
 

1 Demi-finale 

Catégorie Minimes 
Simple Garçons au TDJ de Faverges 

 
 

Sylvain Rosec 

(D3/D2/D4) 
 

5 Titres 

Catégorie Minimes 
Simple Garçons au TDJ de Faverges 

Double Garçons au TDJ de Frangy 

Double Garçons au TDJ de Passy 

Double Mixte au TDJ de Passy 

Double Garçons au TDJ de Sillingy 

 

3 Finales 

Catégorie Minimes 
Simple Garçons au TDJ de Cruseilles 

Simple Garçons au TDJ de Passy 

Simple Garçons au TDJ de Sillingy 

 

1 Demi-finale 

Catégorie Minimes 

Simple Garçons aux Championnats de Haute-Savoie 



 

44 

 

 

BENJAMINS 
 

Victor Bossard 

(D2/D2/D2) 

Champion départemental en simple Benjamins 

 

4 Titres 

Catégorie Minimes 
Simple Garçons au TDJ de Thonon 

Simple Garçons au TDJ de Cruseilles 

Catégorie Benjamins 
Double Mixte au TIJ d’Annecy 

Simple Garçons aux Championnats de Haute-Savoie 
 

7 Finales 

Catégorie Cadets 
Double Mixte au TDJ de Passy 

Double Garçons au TDJ de Sillingy 
Catégorie Benjamins 

Double Mixte au TIJ de Montélimar 

Double Garçons au TIJ de Grenoble 

Double Mixte au TIJ de Grenoble 

Double Mixte au TRJ de Bourg de Péage 

Simple Garçons au TIJ d’Annecy 

 

4 Demi-finales 

Catégorie Cadets 
Simple Garçons au TDJ de Passy 

Double Garçons au TDJ de Passy 

Catégorie Benjamins 

Double Garçons au TRJ de Montbrison 

Double Mixte au CRJ d’Albertville 

 
 
 
 
 
 
 



 

45 

 

 

Baptiste Bosson 

(NC/NC/NC) 
 

1 Demi-finale 

Catégorie Benjamins 
Double Garçons au TDJ de Frangy 

 
 

Basile Habicht 

(NC/NC/NC) 
 

1 Demi-finale 

Catégorie Benjamins 
Double Garçons au TDJ de Frangy 
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PALMARES FILLES 

 

CADETTES 

 

Laurie Combet 

(D4/D4/D4) 
 

2 Titres 

Catégorie Cadettes 
Simple Filles au TDJ de Faverges 

Double Filles au TDJ de Frangy 

 

1 Finale 

Catégorie Cadettes 
Double Filles au TDJ de Sillingy 

 

3 Demi-finales 

Catégorie Cadettes 
Simple Filles au TDJ de Cruseilles 

Double Filles au TDJ de Passy 

Simple Filles au TDJ de Sillingy 

 

Emmie Grillet 

(D3/D4/D4) 
 

1 Titre 

Catégorie Cadettes 
Double Filles au TDJ de Frangy 

 

2 Finales 

Catégorie Cadettes 

Simple Filles au TDJ de Cruseilles 

Double Filles au TDJ de Sillingy 

 

2 Demi-finales 

Catégorie Cadettes 
Simple Filles au TDJ de Faverges 

Double Filles au TDJ de Passy 
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MINIMES 

 

Marine Dinant 

(D4/D3/D4) 
 

3 Titres 

Catégorie Minimes 
Simple Filles au TDJ de Cruseilles 

Double Filles au TDJ de Frangy 

Double Filles au TDJ de Sillingy 

 

3 Finales 

Catégorie Minimes 

Simple Filles au TDJ de Passy 

Double Filles au TDJ de Passy 

Simple Filles au TDJ de Sillingy 

 

2 Demi-finales 

Catégorie Minimes 
Simple Filles au TDJ de Thonon 

Simple Filles aux Championnats de Haute-Savoie 
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Eva Simon 

(D4/D3/D4) 
 

2 Titres 

Catégorie Minimes 
Double Filles au TDJ de Frangy 

Double Filles au TDJ de Sillingy 

 

2 Finales 

Catégorie Minimes 

Simple Filles au TDJ de Cruseilles 

Double Filles au TDJ de Passy 

 

3 Demi-finales 

Catégorie Minimes 
Simple Filles au TDJ de Thonon 

Simple Filles au TDJ de Faverges 

Simple Filles au TDJ de Sillingy 
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BENJAMINES 

 

Eloïse Kremer 

(D3/D4/D4) 
 

6 Titres 

Catégorie Benjamines 
Simple Filles au TDJ de Thonon 

Simple Filles au TDJ de Faverges 

Simple Filles au TDJ de Cruseilles 

Double Filles au TDJ de Frangy 

Double Filles au TDJ de Passy 

Double Filles au TDJ de Sillingy 

 

3 Finales 

Catégorie Benjamines 

Simple Filles au TDJ de Passy 

Double Mixte au TDJ de Passy 

Simple Filles au TDJ de Sillingy 

 

1 Demi-finale 

Catégorie Benjamines 
Simple Filles aux Championnats de Haute-Savoie 

 

 

Charlotte Masset 

(NC/NC/NC) 
 

1 Titre 

Catégorie Benjamines 
Double Filles au TDJ de Frangy 
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Lucie Nicolas 

(NC/NC/NC) 
 

1 Finale 

Catégorie Benjamines 
Double Filles au TDJ de Frangy 

 

1 Demi-finale 

Catégorie Benjamines 
Simple Filles au TDJ de Thonon 

 

 

Oranut Sricharoen 

(D3/D4/D4) 
 

5 Titres 

Catégorie Benjamines 
Simple Filles au TDJ de Passy 

Double Filles au TDJ de Passy 

Double Mixte au TDJ de Passy 

Simple Filles au TDJ de Sillingy 

Double Filles au TDJ de Sillingy 

 

1 Finale 

Catégorie Benjamines 

Double Filles au TDJ de Frangy 

 

5 Demi-finales 

Catégorie Benjamines 
Simple Filles au TDJ de Thonon 

Simple Filles au TDJ de Faverges 

Simple Filles au TDJ de Cruseilles 

Simple Filles aux Championnats de Haute-Savoie 

Simple Filles aux CRJ d’Albertville 
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POUSSINES  

 

Marion Nicolas 

(NC/NC/NC) 
 

1 Finale 

Catégorie Poussines 
Double Filles au TDJ de Passy 
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RESULTATS INTERCLUBS 
 

Equipe n°1 
Niveau Régionale 1 (R1) 

 

Capitaine : Aurore Meynet 

 

Equipiers 

 Lionel Zieringer 

 Olivier Bonnefond 

 Philippe Feige (capt. suppl.) 

 Ludovic Henriques 

 
 

 

Equipières 

 Amandine Gaillard 

 Marie-Lise Léthenet 

 Guillaine Sallaz-Damaz  

 Isabelle Pradeau (remp.) 
 

 

Dates Clubs SH1 SH2 SD1 SD2 DH DD DM1 DM2 Bilan 

Journée 1 

(10/10/10) 

Meylan 2 - + + - - + + + 5 - 3 
Challes-les-Eaux - + - - - - - - 1 - 7 

Sous-totaux 1 0 – 2 2 – 0 1 – 1 0 – 2 0 – 2 1 – 1 1 – 1 1 – 1 6 - 10 

Journée 2 

(28/11/10) 

Bourg-en-Bresse - + + - - - + - 3 - 5 
Belley + + + + + + + + 8 - 0 

Sous-totaux 2 1 – 1 2 – 0 2 - 0 1 - 1 1 – 1 1 – 1 2 – 0 1 – 1 11 - 5 

Journée 3 

(09/01/11) 

Ambérieu - - + + - + - + 4 - 4 
Challes-les-Eaux + + - - - - + + 4 - 4 

Sous-totaux 3 1 – 1 1 – 1 1 – 1 1 – 1 0 – 2 1 – 1 1 – 1 2 – 0 8 - 8 

Journée 4 

(13/02/11) 

Bourg en Bresse - - + - - + - - 2 - 6 
Meylan 2 + + + - - - + + 5 - 3 

Sous-totaux 4 1 – 1 1 – 1 2 – 0 0 – 2 0 – 2 1 – 1 1 – 1 1 – 1 7 - 9 

Journée 5 

(27/03/11) 

Belley + + + + + + + wo -1 8 - -1 
Ambérieu + + + + - + - + 6 - 2 

Sous-totaux 5 2 – 0 2 – 0 2 - 0 2 – 0 1 – 1 2 – 0 1 – 1 2 - -1 14 - 1 

Totaux matchs 5 – 5 8 – 2 8 – 2 4 – 6 2 – 8 6 – 4 6 – 4 7 – 2 46 – 33 

Soit sur 10 rencontres de club  5 victoires, 2 nuls et 3 défaites 
Légende tableau : 

SH = Simple Hommes   DD = Double Dames 

SD = Simple Dames   DM = Double Mixte 

DH = Double Hommes 

Dans le tableau, le premier nombre concerne les victoires et le second les défaites. Exemple : un résultat « 4 – 2 » se lit 

4 victoires et 2 défaites. 
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Classement de la Régionale 1 à l’issue des cinq journées (montée et descente dans 

la nouvelle R2) : 

1er Bourg en Bresse Champion de la Ligue RA (monte en N3) 

2nd  Challes-les-Eaux   

3ème  Annecy  (podium et maintien en R1 !!!)   

4ème  Meylan 2  (barrages car descente N3 de Valence et Villeurbanne) 

5ème Ambérieu 

6ème Belley    
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Equipe n°2 
Niveau Régionale 3 (R3A) 

 

Capitaine : Vincent Peterlini 

 

Equipiers 

 Adrien Tonnelier (capt. suppl.) 

 Pierre Bordes 

 Nicolas Déleris 

 Samuel Perrin 

 Guillaume Edet 

 Olivier Niveau 

 

Equipières 

 Laura Bonnin  

 Sandra Karche 

 Elodie Lemarchand 

 Isabelle Pradeau 

 Amandine Gaillard (remp.) 
 

Dates Clubs SH1 SH2 SD1 SD2 DH DD DM1 DM2 Bilan 

Journée 1 

(10/10/10) 

Chambéry + + + + + + + + 8 - 0 
Grenoble 4 - + - + + - - - 3 - 5 

Sous-totaux 1 1 – 1 2 – 0 1 – 1 2 – 0 2 – 0 1 – 1 1 – 1 1 – 1 11 - 5 

Journée 2 

(28/11/10) 
JOURNEE ANNULEE POUR CAUSE DE TEMPETE DE NEIGE 

Sous-totaux 2          

Journée 3 

(09/01/11) 

Albertville + + + + + + - - 6 - 2 
Frangy - - - + + + - + 4 - 4 

Challes-les-Eaux 2 - + + - + - + + 5 - 3 

Sous-totaux 3 1 – 2 2 – 1 2 – 1 2 – 1 3 – 0 2 – 1 1 – 2 2 – 1 15 - 9 

Journée 4 

(13/02/11) 

Chambéry + - + + + - + + 6 - 2 
Albertville + + - + - + + + 6 - 2 

Challes-les-Eaux 2 + + - - + - + + 5 - 3 

Sous-totaux 4 3 – 0 2 – 1 1 – 2 2 – 1 2 – 1 1 – 2 3 – 0 3 – 0 17 - 7 

Journée 5 

(27/03/11) 

Frangy - - - + - - - + 2 - 6 
Grenoble 4 + + - + + - + + 6 - 2 

Sous-totaux 5 1 – 1 1 – 1 0 – 2 2 – 0 1 – 1 0 – 2 1 – 1 2 – 0 8 - 8 

Totaux matchs 6 – 4 7 – 3 4 – 6 8 – 2 8 – 2 4 – 6 6 – 4 8 – 2 51 - 29 

Soit sur 10 rencontres de club  7 victoires, 1 nul et 2 défaites 
Légende tableau : 

SH = Simple Hommes   DD = Double Dames 

SD = Simple Dames   DM = Double Mixte 

DH = Double Hommes 
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Dans le tableau, le premier nombre concerne les victoires et le second les défaites. Exemple : un résultat « 4 – 2 » se lit 

4 victoires et 2 défaites. 

 

Classement de la Régionale 3 à l’issue des trois journées (montée et descente) : 

1er Frangy 

2nd  Annecy 2  (maintien en R3) 

3ème  Grenoble 4 

4ème  Chambéry 

5ème  Challes-les-Eaux 2 

6ème Albertville 
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Equipe n°3 
Niveau départemental division Super D1 

 

Capitaine : Frédéric Virla 

 

Equipiers 

 Bertrand Boulanger (capt. 

remp.) 

 Hugues Besson 

 Robin Zeller 

 

 

Equipières 

 Nathalie Soubrier 

 Emilie Faret 

 Justine Simon 

 Myriam Veyrat-Charvillon 

 Adeline Gardet 

 

Tableau des rencontres 

Dates Clubs SH1 SH2 SD1 SD2 DH DD DM1 DM2 Bilan 

Journée 1 

(09/01/11) 
ASPTT + + + + + + + + 8 - 0 

Saint Pierre + + - - - + - + 4 - 4 

Sous-totaux 1 2 – 0 2 - 0 1 – 1 1 – 1 1 – 1 2 – 0 1 – 1 2 – 0 12 - 4 

Journée 2 

(13/02/11) 

Faverges - - + - + + - + 4 - 4 

Cranves-Sales + + + - + + + + 7 - 1 

Sous-totaux 2 1 – 1 1 – 1 2 – 0 0 – 2 2 – 0 2 – 0 1 – 1 2 – 0 11 - 5 

Journée 3 

(27/03/11) 

Ambilly 2 + - - - - - - - 1 - 7 

Passy 2 - - - + - + - - 2 - 6 

Sillingy + - - + - - - - 2 - 6 

Sous-totaux 3 2 - 1 0 – 3 0 – 3 2 – 1 0 – 3 1 – 2 0 – 3 0 – 3 5 – 19 

Totaux matchs 5 – 2 3 – 4 3 – 4 3 – 4 3 – 4 5 – 2 2 – 5 4 – 3 28 - 28 

Soit sur 7 rencontres de club  2 victoires, 2 nuls et 3 défaites 
 

Légende tableau : 

SH = Simple Hommes   DD = Double Dames 

SD = Simple Dames   DM = Double Mixte  

DH = Double Hommes 

Dans le tableau, le premier nombre concerne les victoires et le second les défaites. Exemple : un résultat « 4 – 2 » se lit 

4 victoires et 2 défaites. 

 

Classement de la « Super D1 » à l’issue des trois journées (montée et descente) : 

1er  Ambilly 2 

2ème  Sillingy 

3ème  Saint Pierre en Faucigny 

4ème  Faverges 

5ème   Annecy 3  

6ème  Passy 2 

7ème  ASPTT 

8ème  Cranves-Sales 
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Equipe n°4 
Niveau départemental division Super D2 

 

Capitaine : Jérémy Pasquier 

 

Equipiers 

 Romain Duc 

 David Marin-Pache 

 Vincent Facon 

 

 

 

Equipières 

 Tamaë Rosec 

 Aurélie Lagunas 

 Morgane Guérin 

 Jeanne Louat 

 

Tableau des rencontres 

Dates Clubs SH1 SH2 SD1 SD2 DH DD DM1 DM2 Bilan 

Journée 1 

(09/01/11) 
Frangy 2 Annulation de l’inscription de Frangy 2 en Super D2 (=> D3) 

Poisy + + - - + - + Er -1 5 - 2 

Sous-totaux 1 1 – 0 1 – 0 0 – 1 0 – 1 1 – 0 0 – 1 1 – 0 1 - -1 5 - 2 

Journée 2 

(13/02/11) 

Valleiry + + + + + + + + 8 - 0 

Sillingy 2 + + - + + + + + 7 - 1 

Sous-totaux 2 2 – 0 2 – 0 1 – 1 2 – 0 2 – 0 2 – 0 2 – 0 2 – 0 15 - 1 

Journée 3 

(27/03/11) 

Ambilly 3 - - + + + + + - 5 - 3 

Cruseilles - - + + - + + + 5 - 3 

Passy 3 + - - - + - + + 4 - 4 

Sous-totaux 3 1 – 2 0 – 3 2 – 1 2 – 1 2 - 1 2 – 1 3 – 0 2 – 1 14 - 10 

Totaux matchs 4 – 2 3 – 3 3 – 3 4 – 2 5 – 1 4 – 2 6 – 0 5 – 0 34 - 13 

Soit sur 7 rencontres de club  5 victoires, 1 nul et 0 défaite 
Légende tableau : 

SH = Simple Hommes   DD = Double Dames 

SD = Simple Dames   DM = Double Mixte  

DH = Double Hommes   Er = erreur dans la composition et sanction du Codep 

Dans le tableau, le premier nombre concerne les victoires et le second les défaites. Exemple : un résultat « 4 – 2 » se lit 

4 victoires et 2 défaites. 

 

Classement de la « Super D2 » à l’issue des deux journées (montée et descente) : 

1er  Annecy 4  Champion de Super D2 !!! 

2nd Poisy 

3ème Passy 3 

4ème Ambilly 3 

5ème  Cruseilles 

6ème Sillingy 2 

7ème  Valleiry 
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Equipe n°5 
Niveau départemental division D3 

 

Capitaine : Christophe Nizard 

 

Equipiers 

 Anthony Franchi (capt. remp.) 

 Frédéric Le Lerre 

 Christophe Gaillard 

 

 

 

Equipières 

 Géraldine Régal 

 Célia Chapuis 

 Perrine Ouzilleau 

 Perrine Prost 

 Camille Miquerol 

 

Tableau des rencontres 

Dates Clubs SH SD DH DD DM Bilan 

Journée 1 

(09/01/11) 

Frangy 2 + + + - - 3 - 2 

St Jorioz + - - + - 2 - 3 

Cruseilles 2 + + + + + 5 - 0 

Sous-totaux 1 3 – 0 2 - 1 2 – 1 2 – 1 1 – 2 10 - 5 

Journée 2 

(27/03/11) 

St Jorioz + - + + + 4 - 1 

Poisy 2 + + + + + 5 - 0 

Ambilly 4 - + - + - 2 - 3 

Sous-totaux 2 2 – 1 2 - 1 2 – 1 3 – 0 2 – 1 11 - 4 

Totaux matchs 5 – 1 4 – 2 4 – 2 5 – 1 3 – 3 21 - 9 

Soit sur 6 rencontres de club  4 victoires et 2 défaites 
Légende tableau : 

SH = Simple Hommes   DD = Double Dames 

SD = Simple Dames   DM = Double Mixte  

DH = Double Hommes 

Dans le tableau, le premier nombre concerne les victoires et le second les défaites. Exemple : un résultat « 4 – 2 » se lit 

4 victoires et 2 défaites. 

 

Classement de la division D3 à l’issue des deux journées (montée) : 

1er  Ambilly 4 

2ème   Annecy 5  

3ème  Saint Jorioz 

4ème  Poisy 2 

5ème  Frangy 2 

6ème  Cruseilles 2 

7ème  Faverges 2 
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RESULTATS INTERCLUBS JEUNES 
 

Les interclubs jeunes 2010-2011 se sont déroulés sur une seule journée, le 

samedi 29 janvier 2011. 

 

4 équipes jeunes d’Annecy étaient engagées dans ces interclubs : 

- 2 équipes benjamins 

- 1 équipe minimes 

- 1 équipe cadets 

 

A l’issue de cette journée, les équipes benjamines et minimes ont toutes les 3 

réussi à se hisser sur les podiums. 

 

Podiums des différentes catégories jeunes : 

 

Cadets : 

1er  Passy 

2ème Cruseilles 2 

3ème Cruseilles 1 

 

Minimes : 

1er  Frangy 1 

2ème  Annecy  

3ème Thonon 

 

Benjamins : 

1er  Thonon 

2ème  Annecy 1  

3ème  Annecy 2  

 


